Двадцать второе  заседание Совета Пестречинского

          муниципального района Республики  Татарстан второго созыва

              РЕШЕНИЕ

          Совета  Пестречинского муниципального района

11 апреля 2014 года

 №  170
О внесении изменений в решение Совета

Пестречинского муниципального района

от 16 декабря 2011 года №71 «Об образовании

комиссии по делам несовершеннолетних и

защите их прав в Пестречинском муниципальном

районе и утверждении ее состава»

В связи кадровыми изменениями в структурных подразделениях исполнительного комитета Пестречинского муниципального района, в соответствии со статьями 7, 10 Закона республики Татарстан от 20 мая 2011 года №26 – ЗРТ «О комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав в Республике Татарстан», Совет Пестречинского муниципального района решил:

1. Досрочно прекратить полномочия члена комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав в Пестречинском муниципальном районе:

- Фирсовой Юлии Викторовны - заместителя директора по учебно-воспитательной работе МБОУ ДОД КДЮСШ.

2. Внести в решение Совета Пестречинского муниципального района

от 16 декабря 2011 года №71 «Об образовании комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав в Пестречинском муниципальном районе и утверждении ее состава» (с изменениями  от 16.11.2012 года  № 104, от 25.05.2013 года № 127, от 11.10.2013 года № 142, от 16.12.2013 года № 157)  следующие изменения:

2.1. В приложении к решению Совета Пестречинского муниципального района от 16 декабря 2011 года № 71 «Состав комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав в Пестречинском муниципальном районе»:

2.1.1. Вывести из состава комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав в Пестречинском муниципальном районе

- Фирсову Юлию Викторовну.

 2.1.2. Ввести в состав комиссии в качестве члена комиссии:

  - Курмышева Виктора Федоровича  - начальника отдела по делам молодежи,

спорту и туризму исполнительного

комитета Пестречинского

муниципального района.

3. Утвердить состав  комиссию по делам несовершеннолетних и защите их прав Пестречинского муниципального района согласно приложению.

        4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя главы Пестречинского муниципального района Камалова Р.И.

Глава  Пестречинского муниципального

района – председатель Совета

Пестречинского муниципального

района

                     Э.М. Дияров

Приложение к решению Совета

Пестречинского муниципального района

                                                                   от 11 апреля  2014 года №  170
Состав комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав в Пестречинском муниципальном районе
	Камалов Руслан Ирекович
	- председатель комиссии, заместитель главы муниципального района

	Мухаметгареева Зимфира Шаукатовна
	-  заместитель председателя комиссии, и.о. заместителя руководителя исполнительного комитета муниципального района по социальным вопросам

	Гильманова Альфира Ахметовна
	- ответственный секретарь комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав  Пестречинского муниципального района

	Члены комиссии:

	Потеряхин Евгений Владимирович
	- заместитель начальника отдела – начальник МОБ Пестречинского ОВД (по согласованию)

	Рахматуллин  Зуфар Гарифович
	- начальник отдела образования исполнительного комитета муниципального района

	Файзуллина Эльгиза Магамедовна

	- начальник Управления СЗН (по согласованию)

	Курмышев Виктор Федорович
	- начальник отдела по делам молодежи, спорту и туризму исполнительного комитета Пестречинского муниципального района.

	Халилова Резеда Василовна
	- директор ГУ социального приюта для детей и подростков «Шатлык» (по согласованию)

	Миннигулова Гулия  Масгутовна
	- главный специалист органа опеки и попечительства исполнительного комитета Пестречинского  муниципального района

	Ксенофонтова Наталья Сергеевна
	- заместитель главного врача по мед. обслуживанию населения МБУЗ «Пестречинская ЦРБ» (по согласованию)

	Малова Анна Ивановна
	- старший инспектор ПДН Пестречинского ОВД (по согласованию)

	Рафикова Айсулув Борисовна
	- директор ГБУ «Центр занятости населения Пестречинского района» (по согласованию)

	Саттарова Зубайда  Нургалеевна
	- начальник отдела культуры (по согласованию)

	Петрушина Евгения Ивановна
	- заведующая отделением социальной помощи семье и детям ГАУСО КЦСОН «Забота» МТЗиСЗ в Пестречинском районе (по согласованию)

	Камалова Екатерина Сергеевна
	- ведущий специалист отдела опеки и попечительства исполнительного комитета Пестречинского муниципального района

Заместитель Главы  Пестречинского

муниципального района

              Р.И.Камалов